
G00Q83Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021 
Relatorio de Lances dos Fornecedores 

Pregao 37/2021

14-11-51
Paginal

Objeto: Aquisi?ao de pegas e servigos para consertos e manutengoes de rogadeiras, motoss

Marca/Modelo:

RAISMAN

Quantidade: 20,00Lote: 0001 Item: 0001 CABEQOTE PARA PONTEIRA DE ROQADEIRAS FS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTO VencedorFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
60,00
60,001
60,002

Lote: 0001 Item 0002 CILINDRO COM PISTAO PARA MOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL
ANTONIO LAZZAROTTO

Marca/Modelo:
FRENOBRAS

Quantidade: 10,00
VencedorFornecedor 549478 

Rodada Valor
400,00
390,00
390,00

Lance Inicial
1
2

Lote: 0001 Item 0003 CILINDRO COM PISTAO PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTO

Marca/Modelo:

FRENOBRAS

Quantidade:

VencedorForneceda 549478 
Rodada Valor

400,00
400,00
400,00

Lance Inicial
1
2

Quantidade: 10,00

Vencedor

Marca/Modelo:

ARGO
0001 Item 0004 COLETE UNIVERSAL PARA ROCADEIRAS FS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
100,00
95,001
95,002

Quantidade: 2.000,00Marca/Modelo:

OREGON
Lote: 0001 Item: 0006 DENTE PARA CORRENTEDE MOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTO VencedorFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
2,80

1 2,80
2.802

Quantidade: 1.000,00

Vencedor

Marca/Modelo

OREGON
Lote: 0001 Item: 0007 DENTE PARA CORRENTEDEPODADEIRASHT 75-STHIL

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478 
Rodada Valor

3,00Lance Inicial
3,001
3,002

20,00
Vencedor

Quantidade:Marca/Modelo.
OREGON

Lote: 0001 Item 0038 EIXO DE ACIONAMENTO PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL
ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478

Rodada
Lance Inicial

Valor
85,00
80,00
80,00

1
2

Quantidade: 10,00

Vencedor

Marca/Modelo:

DURALINE
Lote: 0001 Item: 0011 Fio para rogadeiras quadrado rolo com 246m 3mm

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
270,00
270,00
270,00

1
2

Quantidade: 15,00

Vencedor

Marca/Modelo:

DURALINE
Lote: 0001 Item: 0012 Fio para rogadeiras redondo rolo com 246 m 3mm

ANTONIO LAZZAROTTOForneceda 549478 
Rodada Vala

270,00
270,00
270,00

Lance Inicial
1
2

Quantidade: 20,00Marca/Modelo:Lote: 0001 Item 0013 Graxa para lubnficar rogaeiras e motosserras bisnaga com 180 gramas
ANTONIO LAZZAROTTO VencedorLUBRAXFaneceda 549478

Rodada
Lance Inicial

Vala
20,00
20,00
20,00

1
2

0001 Item 0014 JOGO DE PROTEQAO PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL
ANTONIO LAZZAROTTO

10,00

Vencedor

Quantidade:Marca/Modelo:

TEKForneceda 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
60,00
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000094Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021 
Relatorio de Lances dos Fornecedores 

Pregao 37/2021

14-11-51
Paginal

Obielo: Aquisigao de peqas e serviqos para consertos e manutenqoes de roqadeiras. motoss
60.001

2 60.00

Quantidade: 20.00Marca/Modelo:

DURALINE

Lote: 0001 Item: 0017 NAVALHAS DE CORTE PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL

Fornecedor 549478 
Rodada

VencedorANTONIO LAZZAROTTO
Valor
50,00Lance Inicial
50,001

2 50,00

400,00

Vencedor

Marca/Modelo: 
STHILL OREGON

Quantidade.Lote 0001 Item: 0018 Oleo 2 tempos de 500 ml 
Fornecedor 549478 
Rodada 
Lance Inicial

ANTONIO LAZZAROTTO
Valor
25,00
25,001
25,002

Quantidade: 10,00

Vencedor

Marca/Modelo:

STHIL
Lote 0001 Item: 0020 PARAFUSOS DAS FACAS DAS ROQADEIRAS DE TRATOR

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
60,00
60,001

2 60,00

Quantidade: 50,00

Vencedor

Marca/Modelo:

STHIL
Lote 0001 Item: 0021 PORCA PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
12,00
12,001
12,002

Lote: 0001 Item: 0022 PRATO GIRATQRIO PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTO

Quantidade. 10,00

Vencedor
Marca/Modelo:

STHILFornecedor 549478 
Rodada Valor

28,00Lance Inicial
28,001
28,002

150,00

Vencedor
Marca/Modelo:

STHIL

Quantidade:Lote 0001 Item: 0023 REBITE PARA CABEQOTE DE ROQADEIRAS FS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
5,00
5,001
5,002

Quantidade: 20,00

Vencedor
Marca/Modelo:

RONDON
Lote 0001 Item: 0024 SAIBRO PARAMOTOSSERRAS, MS 180 STIHLE MS 260 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTOFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
200,00
200,00
200,00

1
2

150,00

Vencedor

Quantidade:Marca/Modelo:

SECO
Lote 0001 Item: 0025 SERVIQOS DE LIMPEZA 

Fornecedor 549478 
Rodada 
Lance Inicial

ANTONIO LAZZAROTTO
Valor
60,00
60,00
60,00

1
2

100,00

Vencedor
Marca/Modelo:

SECO

Quantidade:Item: 0026 SERVIQOS EM GERAL DE CONSERTOS 
Fanecedor 549478 
Rodada 
Lance Inicial

Lote: 0001
ANTONIO LAZZAROTTO

Valor
60,00
60,00
60,00

1
2

200,00

Vencedor

Quantidade:Marca/Modelo:

SECO
Lote 0001 Item: 0027 SERVIQOS EM GERAL DE CONSERTOS 

Fornecedor 549478 
Rodada 
Lance Inicial

ANTONIO LAZZAROTTO
Valor
60,00
60,001
60.002

Marca/Modelo: Quantidade:Lote: 0001 Item: 0030 VIRABREQUIM PARAMOTOSSERRAS, MS 180STIHL E MS 260STHIL
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G00095
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021 

Relatorio de Lances dos Fornecedores 
Pregao 37/2021

14-11-51
P^gina:3

Objeto: AquisigSode pe?as e services para consertos e manutenqoes de ropadeiras, motoss
ANTONIO LAZZAROTTO ITC VencedorFornecedor 549478 

Rodada Valor
250,00
250,00
250,00

Lance Inicial
1
2

Quantidade: 20,00Lote: 0001 Item: 0031 VIRABREQUIM PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

ANTONIO LAZZAROTTO

Marca/Modeto:

ITC VencedorFornecedor 549478
Rodada
Lance Inicial

Valor
250,00
250,00
250,00

1
2

Jecida/^EDRETT! 
njbm

7
EUONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI 

Pregoeiro
VISLAINE APARMAICON CAMARGO 

Pregoeiro
lUZA

Me

c^7

NATALICIA FRANCISCONI PASTORIO 
Membro

ANTONIO LAZZAROTTO 
ANTONIO LAZZAROTTO
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• 000096 !
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021

Ciassificagao por lote/itens deserto 

Pregao 37/2021
14-11-51

Paginal

Produto Status

Lote 001 - Lote 001

Item 005: 14294 CRUZETAS DE CARDAN PARA ROQADEIRAS DE TRATOR

Item 009: 14283 ENGRENAGEM TRANSMISSAO DE RO?ADEIRAFS 290 STHIL

Item 010: 14291 FACA PARA ROtJADEIRAS DE TRATOR

Item 015: 14293 LUVAS DE CARDAN PARA ROQADEIRAS DE TRATOR

Item 016: 13234 MAQUINA COSTAL PARA PASSAR VENENO

Item 019: 5433 OLEO LUBRIFICANTE 2TEMPOS - 20 L
Item 028: 14295 TUBO MACIQO DE CARDAN PARA ROgADEIRAS DE TRATOR

Item 029: 14296 TUBO OCO DE CARDAN PARA ROQADEIRAS DE TRATOR

DESERTO
DESERTO
DESERTO
DESERTO
DESERTO
DESERTO
DESERTO
DESERTO

Qtde. itens desertos : 008

19/05/2021 14:13:40Emitido por: ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI, na vars^o: 5527 f



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021
Classificagao por item 

Pregao 37/2021
14-11-51

Paginal

Prego UnitArioCNPJ/CPF Status MarcaFornecedor

Lote 001 - Lote 001

ItemOOl: 9866 CABEgOTE PARA PONTEIRADE ROgADEIRAS FS 290 STHIL

549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO RAISMAN 60,00Classificado08 151,112/0001-55

Item 002: 14287 CILINDRO COM PISTAO PARA MOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

390,00FRENOBRAS08.151.112/0001-55 Classificado549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO

Item 003: 14290 CILINDRO COM PISTAO PARA RO?ADEIRAS FS 290 STHIL

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO 400,00FRENOBRAS08.151.112/0001-55 Classificado

Item 004: 13233 COLETE UNIVERSAL PARA RO?ADEIRAS FS 290 STHIL

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO 95,00ARGO08.151.112/0001-55 Classificado

Item 006: 9869 DENTE PARA CORRENTE DE MOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

OREGON 2,8008.151.112/0001-55 Classificado549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO

Item 007: 13232 DENTE PARA CORRENTE DE PODADEIRAS HT 75- STHIL

3,00OREGONClassificado549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO
^^emOOS: 14285 EIXO DEACIONAMENTO PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO

08.151.112/0001-55

80,00OREGON08.151.112/0001-55 Classificado

Item 011: 17949 Fio para rogadeiras quadrado rolo com 246m 3mm

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO 270,00DURALINE08.151.112/0001-55 Classificado

Item 012: 17948 Flo para rogadeiras redondo rolo com 246 m 3mm

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO 270,00DURALINE08 151.112/0001-55 Classificado

Item 013: 17950 Graxa para lubrificar rogaeiras e motosserras bisnaga com 180 gramas

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO 20,0008.151.112/0001-55 Classificado LUBRAX

Item 014: 14284 JOGO DEPROTE?AO PARA ROCADEIRASFS 290 STHIL

549478-8 ANTONIO IAZZAROTTO 60,00TEKClassificado08.151.112/0001-55

Item 017: 9868 NAVALHAS DE CORTE PARA ROgADEIRAS FS 290 STHIL

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 50,00DURALINE08.151.112/0001-55 Classificado

Item 018: 9872 Oleo 2 tempos de 500 ml

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 25,00STHILL OREGON08.151.112/0001-55 Classificado

^^n020: 14292 PARAFUSOS DAS FACAS DAS ROQADEIRAS DE TRATOR

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 60,0008.151.112/0001-55 Classificado STHIL

Item 021: 13230 PORCA PARA ROgADEIRAS FS 290 STHIL

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 12,0008.151.112/0001-55 Classificado STHIL

Item 022: 14286 PRATO GIRAT6RIO PARA ROgADEIRAS FS 290 STHIL

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 28,00STHIL08.151.112/0001-55 Classificado

Item 023: 13231 REBITE PARA CABEgOTE DE ROgADEIRAS FS 290 STHIL

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 5,00Classificado STHIL08.151.112/0001-55

Item 024: 9870 SAIBRO PARA MOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

5494788 ANTONIO LAZZAROTTO 200,00RONDON08.151.112/0001-55 Classificado

Item 025: 13237 SERVigOS DE LIMPEZA

5494788 ANTONIO IAZZAROTTO 60,00SECO08.151.112/0001-55 Classificado

Item 026: 14297 SERVigOS EM GERAL DE CONSERTOS

5494788 ANTONIO LAZZAROTTO 60,00SECOClassificado08151.112/0001-55

Item 027: 13236 SERVigOS EM GERAL DE CONSERTOS

5494788 ANTONIO LAZZAROTTO 60,00SECO08.151.112/0001-55 Classificado

19/05/2021 14:14:29Emitidopor ELIONETEKUELEM DASILVACASTIGLIONI, naversao: 5527f



‘000098
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021 

Classificagao por item 

Pregao 37/2021
14-11-51

Paginal
Fornecedor CNPJ/CPF Status Marca Prego Unitario

Item 030: 14288 V1RABREQUIM PARA MOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO 08.151.112/0001-55 Classificado ITC 250,00

Item 031: 14289 VIRABREQUIM PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO 08.151.112/0001-55 Classificado ITC 250,00

Qlde. ilens desertos : 008
Qtde. itens fruslrados : 000

Emitidopor: ELION ETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI, naversao: 5527 f 19/05/2021 14:14:29



Mu^ipio de Santo Antonio do Sudoeste - 
Mapa da Licitagao 

Pregao 37/2021

14-11-51
Paginal

Data homologagao:Data abertura: 19/05/2021 Data julgamento: 19/05/2021

CNPJ: 08.151.112/0001-55 
Preco MarcaUN QuantidadeProduto

Lote 001 - Lote 001
20,00
10,00
10,00
10,00
10,00

2.000,00
1.000,00

20,00
20.00
10,00
10,00
15,00
20,00
10.00
10,00

60,00*
390,00*

RAISMANCABEgOTE PARA PONTEIRA DE 
CILINDRO COM PISTAO PARA 
CILINDRO COM PISTAO PARA 
COLETE UNIVERSAL PARA ROQADEIRAS UN 

005 DES CRUZETAS DE CARDAN PARA 
DENTE PARA CORRENTE DE 
DENTE PARA CORRENTE DE PODADEIRAS UN 
EIXO DE ACIONAMENTO PARA 

009 DES ENGRENAGEM TRANSMISSAODE 
010 DES FACA PARA ROQADEIRAS DETRATOR UN

Fio para rogadeiras quadradoroloc 
Fio para rogadeiras redondo rolo co 
Graxa para lubrificar rogaeiras e m 
JOGO DE PROTEQAO PARA ROQADEIRAS UN 

015 DES LUVASDE CARDAN PARA ROQADEIRAS UN 
016 DES MAQUINACOSTALPARAPASSAR VENENO UN 

NAVALHASDECORTE PARA ROQADEIRAS UN 
Oleo 2 tempos de 500 ml

019 DES OLEO LUBRIFICANTE2TEMPOS-20L 
PARAFUSOS DAS FACAS DAS 
PORCA PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL UN 
PRATO GIRATORIO PARA ROQADEIRAS FS UN 
REBITE PARA CABEQOTE DE ROQADEIRAS UN 
SAIBRO PARA MOTOSSERRAS, MS 180 ST UN 
SERVIQOS DE LIMPEZA

SERVIQOS EM GERAL DE CONSERTOS HORAS 
SERVIQOS EM GERAL DE CONSERTOS HORAS 

028 DES TUBOMACIQODE CARDAN PARA 
029 DES TUBO OCO DE CARDAN PARA

VIRABREQUIM PARA MOTOSSERRAS, MS 1 UN 
V1RABREQUIM PARA ROQADEIRAS FS 290 UN

UN001

FRENOBRASUN002

400.00*

95,00*

FRENOBRASUN003

ARGO004

0,00UN

OREGONUN 2,80 * 
3,00* 

80,00*

006
OREGON007

OREGONUN008

UN 0,00

0.00

270,00 * 
270,00 * 
20,00 * 
60,00*

DURALINEROLO011

ROLO DURALINE012

LUBRAXBISN013
TEK014

0,00

0,005,00

50,00*

25,00*

DURALINE20,00

400,00

017

STH ILL OREGONUN018

BALDE 8,00 0,00

60,00* 
12,00 * 
28,00* 
5,00* 

200,00* 
60,00 * 
60,00* 
60,00*

STHILUN 10,00

50,00

10,00

150,00

20,00

150,00

100,00

200,00

10,00

020

STHIL021

STHIL022

STHIL023

RONDON024

SECOHORAS025

SECO026

SECO027

0,00UN

UN 10,00 0,00

20,00 250,00*

250,00*

ITC030

20,00 ITC031

CNPJ: 08.151.112/0001-55 - ANTONIO LAZZAROTTO
FRU - Frustrado DES-Deserto EMP-Empale EME-Empale ME

CD19/05/2021 14:14:14Emitidopor: ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI, na >«rsao: 5527 f
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Mu^ipio de Santo Antonio do Sudoeste - 

Mapa da Licitagao 

Pregao 37/2021
14-11-51

Pagina:2

Data homologagao:Data abertura: 19/05/2021 Data julgamento: 19/05/2021

CNPJ: 08 151.112/0001-55 
PreQO MarcaUN. QuantidadeProduto

TOTAL GERAL DO FORNECEDOR 
TOTAL GAN HO PELO FORNECEDOR 82230,00

CNPJ. 08.151.112/0001-55 - ANTONIO LAZZAROTTO
FRU - Frustrado DES-Deserto EMP-Empale EME-Empale ME

19/05/2021 14:14:14
------------------------------------------------------- CD

Emitidopor: ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI, na \ersao: 55271
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Mu^fcipio de Santo Antonio do Sudoeste -(021
Classificagao por Fornecedor 

Pregao 37/2021

14.11-51
Paginal

Item Produto/Servigo UN. Quantidade Status Marca Modelo Prego Unitario Prego Total Sel

Fornecedor: 549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO 
Email: adrianolazzarotto@hotmail.com 

Representante: 551413-4 ANTONIO LAZZAROTTO 
Lote 001 - Lote 001

001 9866 CABEQOTE PARA PONTEIRA DE ROQADEIRAS FS 290 STHIL

002 14287 CILINDROCOM PISTAO PARAMOTOSSERRAS. MS 180STIHL E MS260STHIL

003 14290 CILINDROCOM PISTAO PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

004 13233 COLETE UNIVERSAL PARA ROCADEIRASFS 290 STHIL

006 9869 DENTEPARACORRENTEDEMOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

007 13232 DENTE PARA CORRENTE DE PODADEIRAS HT 75- STHIL

008 14285 EIXO DEACIONAMENTO PARAROgADEIRASFS 290 STHIL

011 17949 Fiopararogadeirasquadradorolocom246m3mm

012 17948 Fio para rogadeiras redondo rolo com 246 m 3mm

013 17950 Graxa para lubrificar rogaeirasemotosserras bisnaga com 180 gramas

014 14284 JOGODEPROTECAO PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

017 9868 NAVALHASDECORTE PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

018 9872 Oleo 2 tempos de 500 ml

020 14292 PARAFUSOS DAS FACAS DAS ROQADEIRAS DE TRATOR

021 13230 PORCA PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

022 14286 PRATO GIRATORIO PARA ROQADEIRASFS 290 STHIL

023 13231 REBITE PARA CABEQOTE DE ROQADEIRAS FS 290 STHIL

024 9870 SAIBROPARAMOTOSSERRAS, MS 180 STIHL E MS 260 STHIL

025 13237 SERVIQOS DE LIMPEZA

026 14297 SERVIQOS EM GERALDECONSERTOS

027 13236 SERVIQOS EM GERALDECONSERTOS

030 14288 VIRABREQUIM PARAMOTOSSERRAS, MS 180STIHLEMS260STHIL

031 14289 VIRABREQUIM PARA ROQADEIRAS FS 290 STHIL

CNPJ: 08.151.112/0001-55 Telefone: 4635632141 Status: Classificado 82.230,00

82230,00

1.200,00

3.900,00

4.000,00

950,00

5600,00

3000,00

1.600,00

2.700,00

4.050,00

400.00

600,00

1000,00

10.000,00

600,00

600,00

280,00

750,00

UN 20,00 Classificado RAISMAN 60,00

390,00

400,00

95,00

UN 10,00 Classificado FRENOBRAS *
UN 10,00 Classificado FRENOBRAS

UN 10,00 Classificado ARGO

UN 2.000,00 Classificado 
1.000,00 Classificado

OREGON 2,80
UN OREGON 3,00
UN 20,00 Classificado OREGON 80,00

270,00RO 10,00 Classificado DURALINE

RO 15,00 Classificado DURALINE 270,00

20,00

60,00

50,00

25,00

BIS 20,00 Classificado LUBRAX

UN 10,00 Classificado TEK

UN 20,00 Classificado DURALINE

UN 400,00 Classificado STHILL OREGON

UN 10,00 Classificado STHIL 60,00

12,00UN 50,00 Classificado STHIL

UN 10,00 Classificado STHIL 28,00

UN 150,00 Classificado STHIL *5,00

UN 20,00 Classificado RONDON *200,00 4.000,00

9.000,00

6.000,00

12000,00

5.000,00

5.000,00

HO 150,00 Classificado SECO 60,00

HO 100,00 Classificado SECO *60,00

HO 200,00 Classificado 
20,00 Classificado

SECO 60,00

UN ITC *250,00

250,00UN 20,00 Classificado rrc

VALOR TOTAL: 82.230,00

•a-

C5
19/05/2021 14:14:35 CDEmitidopor: ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI. naversao: 5527 f
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COGI02Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2021
Relagao de Participantes 

Pregao 37/2021-J

14-11-51
Paginal

StatusCddigo CNPJ/CPF Fomecedor

Fornecedores enquadrados na lei complementar n°123/2006

549478-8 ClassificadoANTONIO LAZZAROTTO08.151.112/0001-55

Qtde de fornecedores: 001

Qtde total de fornecedores: 001

19/05/2021 14:14:44Emitido por: ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGUONI, na versao: 5527 f



•OOOiOj
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA
Avenida Brasil, 1431-centre-CEP 85.71-000 

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacaol@pmsaS.pr.gQV.br - Telefone: (46) 3563800014-11-31

ATA DO PREGAO PRESENCIAL

037/2021 de 04/05/2021Pregao N°:
Objeto: Aquisi^ao de peqas e serviqos para consertos e manutenqoes de roqadeiras, motosserras, 
podadeiras e tratores de corte, pertencentes a Secretaria de Obras e Serviqos Publicos

Aos dezenove dias de maio de 2021 as 14:00 horas, na sala do Departamento de Licitagoes da 
Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Parana, localizada a Av. Brasil n° 1431, 
reuniram-se o Pregoeiro e equipe de apoio designados conforme Portaria de n° 20612/2021, para os 
procedimentos inerentes a Sessao do Pregao Presencial, o Aviso de Licitagao deste procedimento 
licitatorio, foi devidamente publicado nos Orgaos Oficiais do Municipio, e outros, conforme o caso. 
Houve o credenciamento da(s) empresa(s) e de seu(s) representante(s) abaixo qualificado(s), em 
conformidade com credencial(is) em anexo a este procedimento licitatorio.__________________________
Participantes

CNPJ do 
proponente

Nome do 
proponente

Nome do responsavel 
pelo proponente

Cargo do 
responsavel pelo 
proponente

CPF do
responsavel pelo 
proponente

Validade da 
proposta (dias)

Prazo de
entrega/ execu gao

ANTONIO
LAZZAROTTO

08.151.112/00
01-55

ANTONIO
LAZZAROTTO

Proprietario 663.811.189-20 5 Dia(s)60

REGISTRO DO PREGAO

Ato continue foi aberto o(s) Envelope(s) de n° 01 - Proposta de Pregos, o(s) qual(is) estava(m) 
devidamente fechado(s) e inviolado(s), cuja(s) proposta(s) foi(ram) rubricada(s) pelo Pregoeiro, membros 
da Equipe de apoio e representante(s) da(s) empresa(s) credenciada(s). Examinados, no tocante a 
prazos, condigdes de fornecimento do Objeto deste procedimento licitatorio, resultou que, a(s) 
empresa(s) cumpriu(ram) com todas as exigencias, uma vez verificada a exatidao das especificagoes 
constantes no Edital. Dando continuidade ao certame, foi solicitado ao(s) representante(s) da(s) 
licitante(s) classificada(s), conforme criterios estabelecidos no edital, para apresentar(em) seus lances 
verbais iniciando pelo ITEM I e assim sucessivamente, coforme relatorio anexo. Apos rodada de lance 
proposta pelo Pregoeiro, conforme Historico do Pregao em anexo, com negociagao direta com a licitante 
e classificada , obteve-se o seguinte resultado:__________________________________________________
ANTONIO LAZZAROTTO

Produto/ServigoLore Item Marca Modelo Unidade Quantidade Prego Prego total
1 CABEgOTE PARA PONTEIRA 

DE ROCADEIRAS FS 290 
STHIL

1 RAISMAN UN 20,00 60,00 1.200,00

CILINDRO COM PISTAO 
PARA MOTOSSERRAS, MS 
180 STIHL E MS 260 STHIL

1 2 FRENOBRAS UN 10,00 390,00 3.900,00

CILINDRO COM PISTAO 
PARA ROCADEIRAS FS 290 
STHIL

1 3 FRENOBRAS UN 10,00 400,00 4.000,00

1 4 COLETE UNIVERSAL PARA 
ROCADEIRAS FS 290 STHIL

ARGO UN 10,00 95,00 950,00

1 6 DENTE PARA CORRENTE DE 
MOTOSSERRAS, MS 180 
STIHL E MS 260 STHIL

OREGON UN 2.000,00 2,80 5.600,00

1 7 DENTE PARA CORRENTE DE 
PODADEIRAS HT 75- STHIL

OREGON UN 1.000,00 3,00 3.000,00

1.600,001 8 EIXO DE ACIONAMENTO 
PARA ROCADEIRAS FS 290 
STHIL

OREGON UN 20,00 80,00

Fio para rogadeiras quadrado 
rolo com 246m 3mm

270,001 11 DURALINE ROLO 10,00 2.700,00

1 12 Fio para rogadeiras redondo 
rolo com 246 m 3mm

DURALINE ROLO 15,00 270,00 4.050,00

Graxa para lubrificar 
rogaeiras e motosserras 
bisnaga com 180 gramas

20,00 20,00 400,001 13 LUBRAX BISN

JOGO DE PROTECAO PARA 
ROCADEIRAS FS 290 STHIL

14 TEK UN 10,00 60,00 600,001

17 NAVALHAS DE CORTE PARA DURALINE1 UN 20,00 50,00 1.000,00

mailto:licitacaol@pmsaS.pr.gQV.br
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ROCADEIRAS FS 290 STHIL
10.000,00400,00 25,00Oleo 2 tempos de 500 ml STHILL

OREGON
UN1 18

10,00 60,00 600,00STHIL UN20 PARAFUSOS DAS FACAS 
DAS ROCADEIRAS DE 
TRATOR

1

600,0050,00 12,00UN21 PORCA PARA ROCADEIRAS 
FS 290 STHIL

STHIL1

PRATO GIRATORIO PARA 
ROCADEIRAS FS 290 STHIL

28,00 280,0010,00STHIL UN1 22

150,00 5,00 750,00REBITE PARA CABECOTE DE 
ROCADEIRAS FS 290 STHIL

UN23 STHIL1

200,00 4.000,0020,00SAIBRO PARA 
MOTOSSERRAS, MS 180 
STIHL E MS 260 STHIL

RONDON UN1 24

9.000,00150,00 60,00HORAS25 SERVICOS DE LIMPEZA 
CARBURADOR DE 
ROCADEIRAS, 
MOTOSSERRAS E 
PODADEIRAS

SECO1

60,00 6.000,00HORAS 100,00SERVICOS EM GERAL DE 
CONSERTOS DE TRATOR DE 
ROCADEIRA

SECO261

200,00 60,00 12.000,00HORASSERVICOS EM GERAL DE 
CONSERTOS ROCADEIRAS, 
MOTOSSERRAS E 
PODADEIRAS

SECO1 27

250,00 5.000,0020,00ITC UN30 VIRABREQUIM PARA 
MOTOSSERRAS, MS 180 
STIHL E MS 260 STHIL

1

250,00 5.000,00UN 20,00ITC31 VIRABREQUIM PARA 
ROCADEIRAS FS 290 STHIL

1

82.230,00TOTAL

ITEM(S) DESERTO(S)
Lote: 1 - Lote 001

Prego maxima totalQuantidade Unidade Prego maximoCodigo do 
produto/serv

Nome do produto/servigoItem

igo
700,0070,00CRUZETAS DE CARDAN PARA ROCADEIRAS 

DE TRATOR
10,00 UN142945

ENGRENAGEM TRANSMISSAO DE 
ROCADEIRA FS 290 STHIL

4.000,00200,0020,00 UN142839

190,00 1.900,0010,00 UNFACA PARA ROCADEIRAS DE TRATOR10 14291
880,0010,00 88,00LUVAS DE CARDAN PARA ROCADEIRAS DE 

TRATOR
UN15 14293

2.300,00mAquina costal para passar VENENO 460,005,00 UN1323416
880,00 7,040,008,00 BALDEOLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS - 20 L19 5433

2.700,00270,0010,00 UNTUBO MACICO DE CARDAN PARA 
ROCADEIRAS DE TRATOR

1429528

240,00 2.400,0010,00 UNTUBO OCO DE CARDAN PARA ROCADEIRAS 
DE TRATOR

1429629

Na sequencia foi(ram) examinado(s) os envelope(s) de n° 02 - Documentos de Habilitagao, onde foi 
verificado que se encontrava(m) fechado(s) e inviolado(s). Examinado(s) tais documentos ficou 
constatado que os mesmos estavam em conformidade com o solicitado no Edital de Convocagao, sendo 
considerada(s) a(s) empresa(s), alem de classificada(s), tambem devidamente habilitada(s), motive pelo 
qual o pregoeiro lhe(s) atribuiu a respectiva adjudicagao, e, em seguida passando-se a fase de rubrica 
em toda a documentagao pelo Pregoeiro, membros da equipe de apoio e representante(s) da(s) 
empresa(s) classificada(s).

mailto:licitacaol@pmsas.pr.gQV.br
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ENCERRAMENTO

No curso do presente procedimento licitatorio nao foi apresentado nenhum recurso ou impugnapao em 
qualquer das fases. O Pregoeiro, considerando a(s) proposta(s) formulada(s) e o resultado da fase de 
lances verbais, por parte da(s) empresa(s) classificada(s), bem como, por ser(em) o(s) valor(es) 
inferior(es) ao maximo estabelecido no Edital de Convocapao, ADJUDICOU em favor da empresa(s) 
conforme acima descrito. A(s) proposta(s) formulada(s) pela(s) empresa(s) vencedora(s) do certame 
referente(s) ao objeto do Edital em voga sera(ao) encaminhada(s) pelo Pregoeiro ao Senhor Prefeito 
Municipal para HOMOLOGAQAO, comunicando-se os interessados oportunamente para a assinatura 
do contrato e demais atos inerentes a esta licitagao. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a 
sessao, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio e representante(s) 
do(s) licitante(s) classificado(s) e habilitado(s).

ELIONETE KUELEN DA SILVA 
CASTIGLIONI

Pregoeira^.

MAICQ*r CAMARGO DE SOUZA
/Pregoeiro

!,

NATALICIA FRANCISCONI PASTORIO
Equipe de Apoio

lA/PEDRETTIVISLAINE
Equipe de Apoio

ANTONIO LAZZAROTTO
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